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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 29 Mężczyzn, 100m motylkowy 14 lat i starsi
27.02.2022 - 10:26 Wyniki
Minimum kwalifikacyjne Mistrzostwa Świata Seniorów Open: 51.96

Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. JAŚKIEWICZ Adrian 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 52.69 829 25.36 27.33
2. POPRAWA Michał 94 AZS AWF Katowice 53.40 796 25.46 27.94
3. URYNIUK Paweł 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 54.38 754 25.37 29.01
4. SIERADZKI Kamil 02 AZS AWF Katowice 54.50 749 25.60 28.90
5. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 55.04 727 26.14 28.90
6. ZUBIK Jan 03 UKP POLONIA Warszawa 55.49 709 26.17 29.32
7. MAJERSKI Jakub 00 AZS AWF Katowice 55.55 707 25.84 29.71

MAMCARZ Mateusz 04 UKP UNIA Oświęcim 55.55 707 26.16 29.39
9. CHRZANOWSKI Damian 98 WKS ŚLĄSK Wrocław 55.56 707 26.02 29.54

10. GULIŃSKI Maciej 04 UKP POLONIA Warszawa 55.88 695 25.97 29.91
11. SAWICKI Oskar 01 KU AZS UW Warszawa 55.89 694 26.04 29.85
12. TOMASZEWSKI Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 56.31 679 27.11 29.20
13. PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 56.42 675 26.85 29.57
14. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 56.73 664 26.85 29.88
15. MATYJASEK Maciej 02 AZS AWF Katowice 56.93 657 26.93 30.00
16. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 57.02 654 26.66 30.36
17. WALTER Jakub 04 UKP UNIA Oświęcim 57.07 652 27.98 29.09
18. CHUDY Michał 97 KS WARTA Poznań 57.21 647 25.67 31.54
19. STACHURSKI Jerzy 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.46 639 25.88 31.58
20. BARCZYK Jan 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.54 636 27.35 30.19
21. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 57.73 630 27.29 30.44
22. MICHTA Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 58.04 620 27.19 30.85
23. POWROŹNIK Konrad 97 WKS ŚLĄSK Wrocław 58.94 592 27.28 31.66
24. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 59.02 589 27.82 31.20
25. GERA Franciszek 03 UKP POLONIA Warszawa 59.03 589 27.65 31.38
26. WILDNER Arkadiusz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.08 588 28.14 30.94
27. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.22 583 28.35 30.87
28. FILIPIAK Mikołaj 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 59.28 582 27.47 31.81
29. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS JEDYNKA Łódź 59.31 581 27.61 31.70
30. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice 59.47 576 27.98 31.49
31. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 59.56 574 28.15 31.41
32. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 59.71 569 27.79 31.92
33. JABŁOŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.73 569 28.09 31.64
34. MIKULA Vilem 06 Sport Club Pardubice 59.78 567 27.43 32.35
35. STYŚ Aleksander 06 UKP POLONIA Warszawa 1:00.09 558 28.99 31.10
36. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.58 545 28.72 31.86
37. DRAHORAD Pavel 04 Sport Club Pardubice 1:00.60 545 28.48 32.12
38. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 1:00.62 544 27.73 32.89
39. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1:00.73 541 28.65 32.08
40. ROGUSKI Mateusz 03 UKP POLONIA Warszawa 1:00.75 540 28.23 32.52
41. MAŃKA Filip 00 UKS 190 Łódź 1:00.96 535 28.75 32.21
42. DRABCZYK Krystian 04 UKP UNIA Oświęcim 1:00.97 535 30.08 30.89
43. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.99 534 29.10 31.89

PROCNAL Adam 04 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:00.99 534 28.72 32.27
45. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:01.00 534 28.75 32.25
46. ILCEWICZ Hubert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:01.14 530 27.92 33.22
47. GROT Szymon 05 MUKP Korona-Swim Kielce 1:01.29 526 27.90 33.39
48. CZUBA Adrian 06 UKP UNIA Oświęcim 1:01.94 510 29.39 32.55
49. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1:02.05 507 27.76 34.29
50. GORGOSZ Łukasz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 1:02.10 506 29.21 32.89
51. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ONDRASZEK Bielsko-Biała 1:02.38 499 28.75 33.63
52. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 1:02.64 493 28.79 33.85
53. OLEJNIK Adam 03 TP SKALAR Słupsk 1:02.69 492 27.58 35.11
54. PYTEL Julian 04 UKS Jagiellonia Swim 1:02.83 489 28.98 33.85
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 29, Mężczyzn, 100m motylkowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

55. JAKUBOWSKI Kacper 04 UKS Jagiellonia Swim 1:02.96 485 28.65 34.31
56. WOLSKI Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:03.28 478 28.82 34.46
57. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.31 477 29.30 34.01
58. SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI Julian04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:03.34 477 29.45 33.89
59. ROMER Stanisław 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:03.62 471 30.24 33.38
60. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 1:03.87 465 29.40 34.47
61. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 1:04.02 462 28.88 35.14
62. TOBIASZ Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.10 460 29.63 34.47
63. BERNACKI Norbert 07 UKS Jagiellonia Swim 1:04.25 457 29.26 34.99
64. WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.28 456 31.14 33.14
65. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 1:04.29 456 29.40 34.89
66. IGNAR Szymon 06 UKS AQUATICA Pawłowice 1:04.31 456 30.75 33.56
67. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:04.67 448 31.28 33.39
68. KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 1:04.72 447 29.99 34.73
69. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.87 444 30.75 34.12
70. SULKOWSKI Maciej 06 UKS Jagiellonia Swim 1:05.17 438 29.46 35.71
71. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 TP SKALAR Słupsk 1:05.35 434 29.43 35.92
72. GORAJ Bartłomiej 07 UKS OMEGA Olkusz 1:06.44 413 29.66 36.78
73. KARAŚ Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:06.56 411 31.71 34.85
74. GÓRSKI Antoni 08 MUKP Korona-Swim Kielce 1:06.63 410 26.12 40.51
75. DZIK Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 1:06.69 408 30.73 35.96
76. WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Jagiellonia Swim 1:06.96 403 30.23 36.73
77. MELEROWICZ Jan 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.98 403 30.61 36.37
78. HALKIEWICZ Maciej 08 UKS OMEGA Olkusz 1:07.08 401 30.75 36.33
79. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.18 400 30.59 36.59
80. KRASKA Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.68 391 31.29 36.39
81. GIEC Kacper 07 UKS OMEGA Olkusz 1:07.86 388 30.14 37.72
82. GOLUS Michał 95 WODNIK Radom 1:08.02 385 32.14 35.88
83. MĘDREK Krzysztof 06 UKS OMEGA Olkusz 1:08.04 385 30.24 37.80
84. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 1:08.06 384 30.59 37.47
85. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 1:08.57 376 32.80 35.77
86. BALINOWSKI Oskar 07 MTKP DELFIN Toruń 1:09.64 359 32.48 37.16
87. DZIURLIKOWSKI Tomasz 04 MTKP DELFIN Toruń 1:10.02 353 32.32 37.70
88. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.15 351 32.99 37.16
89. CZERWONKA Jan 08 MTKP DELFIN Toruń 1:10.16 351 33.39 36.77
90. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 1:10.76 342 32.73 38.03
91. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.87 340 31.56 39.31
92. DRZYCIMSKI Maciej 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:11.59 330 33.23 38.36
93. KIEROŃSKI Marcel 07 KS FALA Niepołomice 1:12.03 324 33.55 38.48
94. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 1:12.61 316 34.13 38.48
95. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 1:12.81 314 33.82 38.99
96. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.45 306 34.47 38.98
97. KAZANOWSKI Dominik 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:14.16 297 34.23 39.93
98. KOTOWICZ Antoni 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:15.81 278 35.83 39.98
99. FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 1:26.78 185 39.14 47.64

DYSKW. HASPERT Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

14 lat

1. JÓŹWIAK Tymoteusz 08 MKS JEDYNKA Łódź 59.31 581 27.61 31.70
2. KARWAT Bartłomiej 08 UKS NAWA Skierniewice 1:04.72 447 29.99 34.73
3. JACKIEWICZ Piotr 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.87 444 30.75 34.12
4. GÓRSKI Antoni 08 MUKP Korona-Swim Kielce 1:06.63 410 26.12 40.51
5. HALKIEWICZ Maciej 08 UKS OMEGA Olkusz 1:07.08 401 30.75 36.33
6. PIETROWSKI Julian 08 UKS NAWA Skierniewice 1:08.57 376 32.80 35.77
7. RYBAK Grzegorz 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.15 351 32.99 37.16
8. CZERWONKA Jan 08 MTKP DELFIN Toruń 1:10.16 351 33.39 36.77
9. PAWLAK Dawid 08 UKS 190 Łódź 1:10.76 342 32.73 38.03
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 29, Chłopców, 100m motylkowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10. RYBAK Jakub 08 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:10.87 340 31.56 39.31
11. PORADA Jan 08 UKS SP-149 Łódź 1:12.61 316 34.13 38.48
12. GWIAZDOWSKI Krzysztof 08 MKS Piaseczno 1:12.81 314 33.82 38.99
13. FERRARETTO Albert 08 UKS SP-149 Łódź 1:26.78 185 39.14 47.64

15 lat

1. WILDNER Arkadiusz 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.08 588 28.14 30.94
2. JABŁOŃSKI Jakub 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.73 569 28.09 31.64
3. PROSZOWSKI Paweł 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:00.99 534 29.10 31.89
4. JAŃCZYK Maksymilian 07 UKS ONDRASZEK Bielsko-Biała 1:02.38 499 28.75 33.63
5. ROMER Stanisław 07 UKS 48 Warszawa Śródmieście 1:03.62 471 30.24 33.38
6. TOBIASZ Kacper 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.10 460 29.63 34.47
7. BERNACKI Norbert 07 UKS Jagiellonia Swim 1:04.25 457 29.26 34.99
8. WALKOWSKI Maciej 07 UKS 190 Łódź 1:04.67 448 31.28 33.39
9. GORAJ Bartłomiej 07 UKS OMEGA Olkusz 1:06.44 413 29.66 36.78

10. DZIK Kamil 07 SWIMLAND Olsztyn 1:06.69 408 30.73 35.96
11. MELEROWICZ Jan 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:06.98 403 30.61 36.37
12. KRASKA Mateusz 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.68 391 31.29 36.39
13. GIEC Kacper 07 UKS OMEGA Olkusz 1:07.86 388 30.14 37.72
14. BALINOWSKI Oskar 07 MTKP DELFIN Toruń 1:09.64 359 32.48 37.16
15. DRZYCIMSKI Maciej 07 UKP MANTA Jelcz-Laskowice 1:11.59 330 33.23 38.36
16. KIEROŃSKI Marcel 07 KS FALA Niepołomice 1:12.03 324 33.55 38.48
17. WIECZOREK Kacper 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.45 306 34.47 38.98
18. KAZANOWSKI Dominik 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:14.16 297 34.23 39.93
19. KOTOWICZ Antoni 07 UKS AQUATICA Pawłowice 1:15.81 278 35.83 39.98

16 lat

1. FILIPIAK Mikołaj 06 UKS ŻABIANKA Gdańsk 59.28 582 27.47 31.81
2. JANISZEWSKI Mateusz 06 UKS 190 Łódź 59.71 569 27.79 31.92
3. MIKULA Vilem 06 Sport Club Pardubice 59.78 567 27.43 32.35
4. STYŚ Aleksander 06 UKP POLONIA Warszawa 1:00.09 558 28.99 31.10
5. GRUDZIŃSKI Karol 06 MKS JUVENIA Wrocław 1:01.00 534 28.75 32.25
6. CZUBA Adrian 06 UKP UNIA Oświęcim 1:01.94 510 29.39 32.55
7. GORGOSZ Łukasz 06 UKS AQUATICA Pawłowice 1:02.10 506 29.21 32.89
8. IGNAR Szymon 06 UKS AQUATICA Pawłowice 1:04.31 456 30.75 33.56
9. SULKOWSKI Maciej 06 UKS Jagiellonia Swim 1:05.17 438 29.46 35.71

10. WIĘCŁAW Aleksander 06 UKS Jagiellonia Swim 1:06.96 403 30.23 36.73
11. MĘDREK Krzysztof 06 UKS OMEGA Olkusz 1:08.04 385 30.24 37.80

17 - 18 lat

1. KOSIŃSKI Filip 04 AZS AWF Warszawa 55.04 727 26.14 28.90
2. MAMCARZ Mateusz 04 UKP UNIA Oświęcim 55.55 707 26.16 29.39
3. GULIŃSKI Maciej 04 UKP POLONIA Warszawa 55.88 695 25.97 29.91
4. TOMASZEWSKI Aleks 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 56.31 679 27.11 29.20
5. PŁOSZKA Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 56.42 675 26.85 29.57
6. MATUSZEWSKI Krzysztof 04 MKS ASTORIA Bydgoszcz 56.73 664 26.85 29.88
7. MOC Albert 04 Sport Club Pardubice 57.02 654 26.66 30.36
8. WALTER Jakub 04 UKP UNIA Oświęcim 57.07 652 27.98 29.09
9. STACHURSKI Jerzy 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 57.46 639 25.88 31.58

10. OLEWNICZAK Maciej 05 UKP POLONIA Warszawa 57.73 630 27.29 30.44
11. MICHTA Bartosz 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 58.04 620 27.19 30.85
12. MOCHNAL Kacper 05 MKS JEDYNKA Łódź 59.02 589 27.82 31.20
13. DZIERKACZ Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 59.22 583 28.35 30.87
14. URYGA Marcin 05 UKS AQUATICA Pawłowice 59.47 576 27.98 31.49
15. LINARD Bartosz 04 IKS Konstancin 59.56 574 28.15 31.41
16. WIERZBICKI Igor 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:00.58 545 28.72 31.86
17. DRAHORAD Pavel 04 Sport Club Pardubice 1:00.60 545 28.48 32.12
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ARENA GRAND PRIX Puchar Polski w pływaniu
Ostrowiec Świętorzyski, 26-27.02.2022

Konkurencja 29, Chłopców, 100m motylkowy, 17 - 18 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

18. DUDKOWIAK Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice 1:00.62 544 27.73 32.89
19. LESZCZYŃSKI Maciej 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1:00.73 541 28.65 32.08
20. DRABCZYK Krystian 04 UKP UNIA Oświęcim 1:00.97 535 30.08 30.89
21. PROCNAL Adam 04 SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 1:00.99 534 28.72 32.27
22. GROT Szymon 05 MUKP Korona-Swim Kielce 1:01.29 526 27.90 33.39
23. TKACZ Wiktor 05 MKS Piaseczno 1:02.05 507 27.76 34.29
24. LITEWSKI Mikołaj 04 UKP POLONIA Warszawa 1:02.64 493 28.79 33.85
25. PYTEL Julian 04 UKS Jagiellonia Swim 1:02.83 489 28.98 33.85
26. JAKUBOWSKI Kacper 04 UKS Jagiellonia Swim 1:02.96 485 28.65 34.31
27. WOLSKI Kuba 04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:03.28 478 28.82 34.46
28. DURLIK Michał 05 MKS JUVENIA Wrocław 1:03.31 477 29.30 34.01
29. SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI Julian04 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:03.34 477 29.45 33.89
30. KUCHARCZYK Paweł 05 UKP POLONIA Warszawa 1:03.87 465 29.40 34.47
31. KASPRZAK Krzysztof 05 MKS Piaseczno 1:04.02 462 28.88 35.14
32. WRZOSEK Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:04.28 456 31.14 33.14
33. WENERSKI Eryk 05 UKP POLONIA Warszawa 1:04.29 456 29.40 34.89
34. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 TP SKALAR Słupsk 1:05.35 434 29.43 35.92
35. KARAŚ Oskar 05 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:06.56 411 31.71 34.85
36. PAWLICA Mateusz 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:07.18 400 30.59 36.59
37. JUCHNO Mikołaj 05 IKS Konstancin 1:08.06 384 30.59 37.47
38. DZIURLIKOWSKI Tomasz 04 MTKP DELFIN Toruń 1:10.02 353 32.32 37.70

DYSKW. HASPERT Bartłomiej 04 UKS AQUATICA Pawłowice
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


